｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北藝大音字第1111003770號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北藝大2022秋冬海報(59213_1111003770-0-0.pdf)

檢送本校辦理之「國立臺北藝術大學2022秋冬系列音樂
會」電子文宣（EDM），惠請協助公告週知，至訒  公
誼。

旨揭音樂會共13場，假本校展演藝術中心音樂廳（臺北市
北投區學園路一號）舉行。

相 關 活 動 訊 息 請 至 北 藝 大 音 樂 學 系 網 站

（https://music.tnua.edu.tw） 查詢。

正本：公私立大專院校、台北市立高中高職、臺北新北國民中學、新北市國小、臺北

市國小、新北市高中

副本：

校長 陳愷璜

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：陳紀為
電話：02-28961000#3017
電子信箱：chenganc@music.tnua.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
11:45:02

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/10/04

1110011404